- 1 -

关于开展系统咖啡师培训的预通知

为促进系统新兴业务发展需要，经研究，拟在近期开展

一次咖啡师培训，现将相关事项通知如下：

一、培训时间:5 天左右，培训采取“理论课程+门店实

操”的方式，邀请区内外专业咖啡师授课，具体培训时间另

行通知。

二、全部课程结束后组织参加技能等级认定考试。理论

和实操均合格，可获咖啡师相关证书。

三、培训地点：区企业综合服务中心（原老农民餐厅）

四、参加培训人员

1.系统内已开展咖啡经营业务的单位可派员参加，人数

不限；

2.在经营中可能涉及咖啡业务的单位可派员参加，人数

不限；

3.系统内对咖啡有浓厚兴趣的干部职工。

五、其他事项

请相关单位和个人填写《咖啡师培训报名表》，并在 5
月 17日前将表格报送到业务部赵洁处。

绍兴市上虞区供销合作总社

2024年 5月 10日

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

咖啡师培训报名表

单位：

序号 姓名 职务 联系电话 备注